
PRESSMEDDELANDE
30 maj 2025 09:00:00 CEST

    Boho Group Strandvägen 7A SE-114 56 Stockholm• •

BOHO CLUB INGÅR AVSIKTSFÖRKLARING OM 
RESTAURANGETABLERING MED 
INTERNATIONELLT RENOMMERAD GRUPP
Boho Group och en internationellt renommerad restauranggrupp har undertecknat en 
avsiktsförklaring om att etablera sin europeiska flaggskeppsrestaurang på Boho Club Marbella 
under våren 2026.

Boho Club, som ligger i hjärtat av Marbellas prestigefyllda Golden Mile, kommer att vara värd för 
detta globalt hyllade fine  som planerar att investera betydande belopp i att dining-varumärke,
skapa en enastående kulinarisk upplevelse på platsen.

Vilken restauranggrupp det rör sig om kommer att kommuniceras inom kort och lanseringen 
kommer att följas av en omfattande marknadsföringskampanj.

”Vi är mycket glada över att samarbeta med ett så prestigefyllt globalt restaurangvarumärke”, 
säger Andreas Bonnier, VD för Boho Group. ”Detta samarbete understryker styrkan i vår 
destination och stärker vårt engagemang för att erbjuda gästfrihet i världsklass.”

Den nya restaurangen kommer att komplettera Boho Clubs befintliga kulinariska pärla, Boho 
Restaurant, som leds av den  kocken Diego del Río, känd för sin sofistikerade, Michelin-belönade
lokalt inspirerade mat.

Vid eventuella frågor vänligen kontakta:

Boho Group AB (publ)

Andreas Bonnier, VD
 E-post: andreas@bohogroup.com

Telefon: +46 733 36 65 77
Hemsida: www.bohogroup.com



PRESSMEDDELANDE
30 maj 2025 09:00:00 CEST

    Boho Group Strandvägen 7A SE-114 56 Stockholm• •

Kort om Bolaget
Boho Group är ett hotellutvecklings- och driftsbolag i toppskiktet avseende design och kvalitet, 
med verksamhet på den spanska solkusten. Bolaget grundades 2014.

Boho Group äger och driver Boho Club, en boutiqueresort på Golden Mile i Marbella som är 
prisbelönt för sin design och arkitektur. Både hotellet och restaurangen har sedan lanseringen 
2019 etablerat sig som en ledande aktör i Marbella. Besök Boho Clubs hemsida, 

, för att boka hotellrum eller ett bord i restaurangen. Restaurangen är öppen www.bohoclub.com
varje dag och serverar frukost, lunch och middag.

Mangold är Bolagets Certified Adviser. Mangold nås på telefonnummer  015 50 eller 08-503 e-post
.ca@mangold.se
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